СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 03.10.2013
	с. Бакчар
	№ 23

О  работе МКУК «Бакчарский

районный дом культуры»
Заслушав информацию исполняющего обязанности директора Бакчарского районного дома культуры Курлович Н.А. «О работе МКУК «Бакчарский РДК» за первое полугодие 2013 года»,
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

    1. Информацию «О работе МКУК «Бакчарский районный дом культуры» за первое полугодие 2013 года» принять к сведению.
    2. Учесть в плане работы Бакчарского РДК на второе полугодие все высказанные замечания и предложения участниками заседания Совета Бакчарского сельского поселения.
    3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя социальной комиссии Потапову В.А.
Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения

Е.В. Шамова
Глава Бакчарского

сельского поселения

Е.И. Махнев